墓 園 内 車 両 乗 入 許 可 申 請 書

大 牟 田 市 長 殿

     申請日       年   月   日

申請者  住 所

氏 名

電 話

墓園内の車両乗入れについて、次のとおり申請します。

墓 園 名           櫟野 墓園

乗 入 期 間

令和 □ 年 □ 月 □ 日 □ 時 □ 分から

令和 ■ 年 ■ 月 ■ 日 ■ 時 ■ 分まで

申 請 理 由
第 2 号区域 第 3 号墓碑

工事・法名彫り・参拝・（その他         ）のため

車両の種類、数量

及 び 登 録 番 号

2ｔダンプ車 1 台 （久留米 580 あ ○○－○○）

 3ｔユニック車 1 台 （久留米 580 わ ○○―○○）

車 両 責 任 者

住 所 福岡県大牟田市△町△丁目△番地

氏 名 ▲▲ ▲▲

電 話 090－0000－0000

（備 考）

決

裁

欄

担  当 主 査 課 長
受 付    年   月   日

許 可    年   月   日

記入例

令和 ○   △   □

福岡県大牟田市○町○丁目○番地

××石材 （担当）△△

0944-00-0000

(7)－3

実際に車両を乗り入れる方

車両ナンバーを記入して下さい

記入不要

墓 園 内 車 両 乗 入 許 可 書

      年    月    日

     申請日       年   月   日

申請者  住 所

氏 名

電 話

墓園内の車両の乗入れについて、次のとおり許可します。

墓 園 名           櫟野 墓園

乗 入 期 間

令和 □ 年 □ 月 □ 日 □ 時 □ 分から

令和 ■ 年 ■ 月 ■ 日 ■ 時 ■ 分まで

申 請 理 由
第 2 号区域 第 3 号墓碑

工事・法名彫り・参拝・（その他         ）のため

車両の種類、数量

及 び 登 録 番 号

2ｔダンプ車 1 台 （久留米 580 あ ○○－○○）

 3ｔユニック車 1 台 （久留米 580 わ ○○―○○）

車 両 責 任 者

住 所 福岡県大牟田市△町△丁目△番地

氏 名 ▲▲ ▲▲

電 話 090－0000－0000

注 意 事 項

１ 墓園施設及び墓碑等に損害を与えた場合は、車両責任者の責任で賠償すること。

２ 墓園内はすべて徐行運転をしてください。

３ 他の利用者の迷惑になるような運転はしないでください。

４ 園内への乗入れは、必要最小限にとどめ、用件終了後は速やかに駐車場若しく

は園外へ移動してください。

５ 注意事項を遵守するほか、職員の指示に従ってください。

大牟田市長

記入例

令和 ○   △   □

福岡県大牟田市○町○丁目○番地

××石材 （担当）△△

0944-00-0000

(7)－3

実際に車両を乗り入れる方

車両ナンバーを記入して下さい

記入不要

墓園内車両乗入許可申請書と同様に記入して下さい。